
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 04/04/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 26.123 15.326 10.797 33.441

LIBANO 11.151 9.528 1.623 15.642

SVIZZERA 10.261 12.252 -1.991 17.988

STATI UNITI 5.694 5.844 -150 9.931

GIORDANIA 5.213 240 4.973 1.421

SERBIA 3.409 1.690 1.719 3.353

BRASILE 3.186 3.480 -294 5.776

AUSTRALIA 3.053 3.147 -94 5.010

LIBIA 2.869 25 2.844 490

KOSOVO 2.714 2.085 629 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.654 2.358 296 4.226

ALBANIA 2.590 1.603 987 2.550

SIRIA 1.876 5.333 -3.457 9.378

EMIRATI ARABI 1.482 712 770 1.356

NORVEGIA 1.387 964 423 1.558

CANADA 1.244 1.069 175 1.635

ISRAELE 1.116 658 458 1.577

MAROCCO 1.087 3 1.084 1.073

REP. SUD AFRICA 770 105 665 369

RUSSIA 524 448 76 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.802 3.056 746 6.994

TOTALE 92.205 69.926 22.279 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 11.867 6.702 5.165 14.377

MEDIO 3.891 1.596 2.295 3.184

LUNGO A 69.590 55.583 14.007 101.502

LUNGO B 6.857 6.045 812 9.799

TOTALE 92.205 69.926 22.279 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 03/04/2018

2017/2018

al 27/03/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 26.123 25.260 863

LIBANO 11.151 11.151 0

SVIZZERA 10.261 10.161 100

STATI UNITI 5.694 5.481 213

GIORDANIA 5.213 4.826 387

SERBIA 3.409 3.359 50

BRASILE 3.186 3.130 56

AUSTRALIA 3.053 2.961 92

LIBIA 2.869 2.867 2

KOSOVO 2.714 2.690 24

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.654 2.580 74

ALBANIA 2.590 2.532 58

SIRIA 1.876 1.828 48

EMIRATI ARABI 1.482 1.469 13

NORVEGIA 1.387 1.387 0

CANADA 1.244 1.224 20

ISRAELE 1.116 1.086 30

MAROCCO 1.087 1.087 0

REP. SUD AFRICA 770 638 132

RUSSIA 524 524 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.802 3.710 92

TOTALE 92.205 89.951 2.254

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 3/4/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


